TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM

Số: 197/TB- CĐVC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày  12   tháng  7  năm 2018

THÔNG BÁO
Về thời gian và địa điểm tổ chức Giải Thể thao
Công đoàn Viên chức Việt Nam năm 2018

Thực hiện kế hoạch công tác năm 2018, Công đoàn Viên chức Việt Nam phối hợp với Tổng cục Thể dục Thể thao tổ chức Giải thể thao Công đoàn Viên chức Việt Nam năm 2018 chào mừng kỷ niệm 73 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9, chào mừng Đại hội XII Công đoàn Việt Nam, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam thông báo thời gian và địa điểm chính thức tổ chức Giải như sau:

- Thời gian: Từ ngày 01/8/2018 đến ngày 03/8/2018.

- Địa điểm: Trung tâm Thể dục Thể thao quận Cầu Giấy - Đường Trần Quý Kiên, ph​ường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Để Giải thể thao thành công tốt đẹp, Ban Thường vụ Công đoàn Viên chức Việt Nam đề nghị ban chấp hành, ban thường vụ các công đoàn trực thuộc rà soát lại danh sách vận động viên đăng ký tham gia thi đấu và gửi về Công đoàn Viên chức Việt Nam (qua Ban Tuyên giáo) trước ngày 20/7/2018, đồng thời gửi danh sách đăng ký vận động viên thi đấu vào địa chỉ Email: webcdvcvn@gmail.com
Chi tiết liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Thiện - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Công đoàn Viên chức Việt Nam, số điện thoại: 024.37672603 -  0977359866.
	Nơi nhận:

- Thường trực BTV CĐVCVN (để b/c);

- Tổng cục Thể dục Thể thao (để phối hợp);
- Các Công đoàn trực thuộc CĐVCVN;

- Lưu VT, TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Phan Phương Hạnh